30<sup>th</sup> III. 1929. p. 72.

Compendio p. 72

Malmö,

Suecia,

22.4.1929.

R. 26 — con C.

Estimato Professore!

Pro magno honore quod vos me habe  
facto in mittendo vestro excellentissimo  
vocabulario, me ad vos tunc cordiale gra-  
titudine. Me precor vos de pardonare meo  
malis mente de scribere L.S.F. Me habe solum  
reminiscentias ex dies scholare.

Nunc discite linguas modernas: anglo,  
francese et germano<sup>p</sup>. Id esse etiam  
possibile de audire meo voce in Torino  
quia me esse professore de cursu radio-  
phonicis de francese cum indigeno nomine  
Tisseau: die Jovis (giovedì?) 7.15 - 7.45 post  
meridiem usque ad fine de Maii.

Me prehende libertate de exprime  
p in Gymnasio Reale de Malmö

vos meo magno admiratione et veneratione  
vestro creatione I-L. Me habet opinionem  
que critica, quod exprime Jespersen in pre-  
fatione de suo novo libro, non esse iusta.  
Homo potest dicere quod aliquos sententias in I-L  
esse obscuro, sed passum esse grande de  
ibi ad declarare quod I-L nunquam fieri  
adoptato pro lingua universale.

Si lectores de Schola et Vita velle face  
notatione de expressionibus obscuro, ista nota-  
tiones posse esse ~~utilitate~~ pro simpli-  
ficare vocabulario et - ante alio cetero - rendere  
I-L claro, perspicace ad omne Europaeo.

Me permittit de dicere quod ego considera  
<sup>separato</sup>  
diverse formas necesse pro omni classe  
de vocabulis: possibilitate de confunde verborum  
et substantivos debet esse superato.

Duo dies cum mense de intervallo me  
habet explicato principios de I-L ad parti-  
cipantes de discussionibus. Me spero quod vos  
pardona quod me scribit istas litteras sine videri  
dictionario.

Accipe, Estimato Presidente de Academia,  
meo respectuoso salutatione. V. Bladin